[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

21.02.2018 113 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2018  № 113
город Канаш

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Канашского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Канашского района:

 от 19.12.2017 г. № 830 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Канашского района  Чувашской Республики»;
от 14.04.2016 г. №122 «Об утверждении административного регламента администрации Канашского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                                В.Н. Степанов